
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1960 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala dla Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Stanisława Lichosyta wynagrodzenie miesięczne brutto 
w wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze 10 250 zł; 

2) dodatek funkcyjny 3 150 zł; 

3) dodatek specjalny w kwocie 4 020 zł tj.30% łącznie wynagrodzenia  zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek stażowy wg obowiązujących przepisów w wysokości 2 050 zł.    
   

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/297/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 grudnia 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48DD1FC-C73E-4D84-AD83-C965135B112F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T10:25:05+0200




